Ex collegio Regine, Oxon.³

Hugo Sotouagina, cantor et archidiaconus Eboracensis, scripsit, [f. 64.
⁴Carmina, li. i. 'Philosophus quidam quæsitus
 quid sit amicus.'

Ex bibliotheca Ioannis Lelandi.

Hugo de Sueth, vel Suexth, doctor, dominicanus, vt fertur, scripsit, [f. 61.
 De arte predicandi, li. i. 'Sic dilatandi modus est in
 sermonibus.'

Ex domo Ricardi Grafton.

¹ MS. *venera*. ² Opp. hist. 2. 78.

³ Not in James, Bernard, or Coxe.

⁴ See also below, append. iv., s. v. *Brigam*.

⁵ Printed by Wright, *Satirical Poets*, 2. 219.

[f. 42.
Excerptiones librorum abbatis Ioachim, li. i. 'Quia labentes ac perituri
seculi perurgere ruinam,' etc.

*Ex collegio Orielis, Oxon.*¹

Ina rex [*v. infra, append. ii., s. v. Leges*].

Ioannes Anglorum rex, A. D. 1202, scripsit ad barones, [f. 93.
De sua victoria, epi. i. 'Ioannes Dei gratia rex Anglię,
dominus Hibernię,' etc.

'Sciatis nos gratia Dei
sanos esse et incolumes,
et gratiam Dei mirabiliter
nobiscum operasse,' etc.

Ad Cistercienses,
Pro monachis D. Albani,

epi. i. 'Sicut diligit honorem Dei et.'
epi. i. 'Ioannes Dei gratia rex An-
glie².'

³ Ioannes rex A. D. 1203 amisit Normanniam, Andegaviam, Britanniam minorem,
et maiorem partem Aquitanię, suorum sacerdotum practica.

Chartam libertatum,
Ad monachos Burienses,

epi. i. 'Sciatis nos intuitu Dei et pro.'
epi. i. 'Mandamus vobis quod sine
dilacione.'

Ad episcopum Wintoniensem,

epi. i. 'Ad petitionem magistri Ro-
berti.'

Ad episcopos Anglię,

epi. i. 'Venerabili in Christo patri S.
Salua regia dignitate, et
nisi⁴.'

Ad Philippum regem Francorum,
Ad Northumbrię comitem,
Ad regni magnates,

epi. i.
epi. i.
epi. plu.

¹ Not in James, Bernard, or Coxe.

² MS. *Angli*.

³ This portion of the article is not in II. In
i. f. 100 b. there is an article on John, but the

titles of works assigned to him all differ from
those here given.

⁴ *Salva regia dignitate et nisi* inserted above
the line.

- Ad vicecomites Anglię, epi. ij. 'Přecipimus vobis quod sine dilacione¹.'
- Ad papam comminatorias, epi. plu.
Concessionem inuestiturarum, epi. i. 'Quoniam inter nos et venerabiles.'
- Cartam libertatum Anglie, li. i.
Ad clerum Wigorniensem, epi. i. [f. 77 b.]
- ¶ Ioannes de abbacia, idem est cum Gualthero Hibernico, seu Gualthero Mapes² archidiacono Oxonefordiensi, qui fertur scripsisse,
³ Apocalipsim Golie pontificis, li. i. 'A tauro torrida lampade,' etc.
Ex musęo Ioannis Lelandi.
- Ioannes de abbatia, scripsit, [f. 116 b.]
Apocalipsim Golie pontificis, li. i. 'A tauro torrida, lampade Cinthij,' etc.
Quere Gualtherum Mapes, etc.
Ex Bibliotheca eiusdem⁴ Lelandi.
- ¶ Ioannes Acton [v. Ioannes Athon]. [f. 105 b.]
- ¶ Ioannes de sancto Aegidio, Philippi Gallorum regis medicus et doctor, Anglus erat, ad fanum diui Albani in Anglia natus, nonnulla in re medica composuit, et claruit a. d. 1198. Postea ad Dominicanos venit.
Ex chronico Reginaldi Mohun⁵.
- ⁶ Ioannes de⁷ Burgo S. Albani, Anglicus, Philippi regis medicus et doctor multa scripsit. [f. 102 b.]
Claruit a. d. 1192⁸.
Iste erat Ioannes de S. Egidio.
Ex chronicis Mathei Paris⁹.